

soupis prací 12/2023

Stavba: **Turnov**

Objekt: *oprava terasy*

Část:

P.č.	Kód ceníku	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		oprava terasy				
		odstranění zeminy ruční výkop	m3	8,000	1 500,00	12 000,00
		odvoz vykopané zeminy kolečky	t	16,000	935,00	14 960,00
		odvoz vykopané zeminy na skládku	t	16,000	195,00	3 120,00
		poplatek za skládku	t	16,000	450,00	7 200,00
		návoz ŠD kolečky	t	9,600	935,00	8 976,00
		podkladní vrstva s ŠD do 12 cm	m2	40,000	200,00	8 000,00
		úprava pláňe	m2	40,000	85,00	3 400,00
		návoz kladecí vrstvy	t	4,800	935,00	4 488,00
		návoz mozaiky kolečky	t	4,700	935,00	4 394,50
		převoz mozaiky z deponie města	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
		pokládka mozaiky	m2	40,000	750,00	30 000,00
		ochrana podlahy - geotextilie	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
		zábor pozemku - umístění kontejneru	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
		převoz techniky	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00
		cena celkem bez DPH				116 538,50
		DPH 21%				24 473,09
		cena celkem s DPH				141 011,59